
UCHWAŁA  NR  226 /2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 marca 2008 roku. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 
w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu na rzecz 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przekazanie następującego mienia będącego  
w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu na rzecz 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu: 

1. zestaw komputerowy o wartości 1.998,36 zł, w tym: 
a) baza (PC 4/49/491/1/06) – 1 szt.   1.190,72 zł 
b) monitor (PC 4/49/491/1/06) – 1 szt.     774,70 zł 
c) klawiatura – 1 szt.          17,08 zł 
d) mysz – 1 szt.           15,86 zł 

2. MS Windows XP Professional OEM – 1 szt.     549,00 zł 
3. MS Office Basic Edition 2003 OEM – 1 szt.     732,00 zł 
o łącznej wartości 3.279,36 zł. 

 
       2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Wicestarosta 
 
   ______________________________ 
      /Tomasz Kranc/ 
 
 
   Andrzej Bielecki  ____________________________ 
 
   Wiesław Ewertowski ____________________________ 
 
   Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 


